
ZARZĄDZENIE NR 126/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z zasobu Miasta 
i Gminy Pleszew – na czas nieoznaczony – dotyczy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 

Bogusza 1 w Pleszewie 

Na podstawie § 8 ust. 4 Uchwały Nr XXXI/319/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 
2021 roku w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy ( Dz. 
Urzęd. Woj. Wielk. z 2021r. Poz. 5244 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z zasobu Miasta i Gminy 
Pleszew – na czas nieoznaczony – dotyczy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Bogusza 
1 w Pleszewie - załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam zarządcy mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A3C0342D-AEAA-48FB-AB89-9D9170DD6F2B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/VIII/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 19 października 2023 r. 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW 

1. Geppert Marcin 30 

2. Twardowski Sebastian 22 

3. Olszówka Beata 19 

4. Dymowska Agnieszka 18 

5. Karkut Dominik 18 

6. Tomczak Klaudia 18 

7. Baszyński Roman 15 

8. Olejniczak Monika 15 

9. Raczyk Marzena 15 

10. Kujawa Justyna 14 

11. Kuś Jolanta 14 

12. Plucińska Lilianna 14 

13. Szymoniak Bogumiła 14 

14. Wosiek Ewa 14 

15. Stempniewicz Aleksandra 13 

16. Witek Klaudia 13 

17. Forycki Grzegorz 12 

18. Glazer Grzegorz 12 

19. Michalak Anna 12 

20. Skitek Maria 12 

21. Sójka Mirella 12 

22. Janicka Agnieszka 10 

23. Knappe – Matyszczak Monika 10 

Id: A3C0342D-AEAA-48FB-AB89-9D9170DD6F2B. Przyjęty Strona 1



24. Banaszak – Baran Ewa 8 

25. Filipiak Alina 8 

26. Hofman Błażej 8 

27. Otto Małgorzata 7 

28. Wołowicz Aleksandra 7 

29. Zajączkowska Ludmiła 7 

30. Hajdasz Maria 6 

31. Marcisz Izabela 6 

32. Rogala Jolanta 6 

 

Id: A3C0342D-AEAA-48FB-AB89-9D9170DD6F2B. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

